CESKA SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPECENI
PRACOVISTE CESKE BUDEJOVICE

v
CS SZ A. Barcala 1461, 370 05 Ceské Budéjovice

OBJEDNAVKA ¢. 4300004020
DEKPROJEKT s.r.o.

budova TTC TECHKOM CENTRUM
Tiskarska 10/257

108 00 Praha 10 - Malesice
Adresa pFije[pce faktury:

Pracovisté CSSZ Ceské Budéjovice

Antonl'ng Barcala 1461 I(vj:v 27642411
370 05 Ceské Budéjovice DIC: CZ27642411

IC: 00006963
Bankovni spojeni: 10006-77926231/0710 datum objednavky:  30.08.2021

Cislo smlouvy:
vytizuje: [ NG dodaci Ihaita: 30.11.2021
Utvar:  Oddéleni vnitfni spravy
Tel.:
Fax:
E-mail:

Vase Cislo dodavatele u nas: 516076
Adresa pFijeg1ce zbvoii/sluiby:
Pracovisté CSSZ Ceské Budé&jovice Plat.podm.: Splatnost faktur ¢ini 21 dn ode dne
A.Barcala 1461 doruceni.
370 05 Ceské Bud&jovice

V souladu s vasi cenovou nabidkou D2020-045988 ze dne 17.8. 2021 objednavéame zpracovani
projektové dokumentace, véetne kontrolniho rozpoCtu a technické zpravy - oprava stfechy na budové
CSSZ a 0SSZ Ceské Budéjovice.

Pol. Material Oznaceni
Obj.mnozZstvi Jednot. Cena za jednotku v¢. DPH Hodnota v¢. DPH
00010 zpracovani PD - PCB
1 Kus 59.774,00 59.774,00
00020 zpracovani PD - CB
1 Kus 89.661,00 89.661,00

Cena je stanovena dohodou dle zakona €. 526/1990 Sb., ve znéni pozdé&jsich predpisd,

v celkové vysi do 149.435,00 K¢ vC. DPH,

a to tak, Ze tato nabidkova cena je cenou nejvyse pripustnou.

Smluvni vztahy se fidi pFisluSnymi ustanovenimi zakona ¢. 89/2012 Sb., Obcanského zakoniku v platném a G¢inném
znén.

Objednavka, jejiz hodnota presahne ¢astku 50 000 K& bez DPH, bude véetné akceptace objednatelem uverejnéna v
souladu se zdkonem €. 340/2015 Sb.,0 zvlastnich podminkach G¢innosti nékterych smluv, uvefejiiovani téchto
smluv a o registru smiuv (zékon o registru smiuv), ve znéni platném a G¢inném.

Objednavka, jejiz hodnota presahne ¢astku 50 000 K¢ bez DPH, nabyde Gcinnosti dnem jejiho uverejnéni v registru
smiuv, pricemz veskeré pinéni dle této objednavky Ize poskytnout az po nabyti jeji ucinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké ¢asti objednavky a z jakého pravniho diivodu neni mozno uverejnit. Pokud
dodavatel Zadnou Cast objednavky ¢i pravni diivod neuvede, bude objednatel opravnén uverejnit objednavku jako
celek véetné akceptace a vsech priloh.

Pokracovani na dalsi strané...



DEKPROJEKT s.r.o.

Objednavka / datum

Tiskatska 10/257 4300004020 / 30.08.2021
108 00 Praha 10 - MaleSice
Pol. Material Oznaceni

Obj.mnozstvi Jednot.

Cena za jednotku vC. DPH Hodnota v¢. DPH

Pozadavek na dodavatele.

Schvaluje: _
odpoved

Zadame o vraceni jednoho vyhotoveni objednavky s fakturou. Na pfepravnim nebo dodacim listé a fakture uva-
déjte vidy &islo objednavky. Pokud nebudou spinény vySe uvedené pozZadavky bude faktura vracena
k doplInéni. Zaroven dojde k prodlouzeni doby splatnosti.

Potvrzeni objednavky:

Tuto objednavku potvrzuji a zavazuji se objednané pinéni v souladu s touto objednavkou poskytnout.

Dne:

Jméno, funkce

Razitko, podpis
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I s o

od: I - oc«ProsecT -

Odeslano: stfeda 1. zafi 2021 10:33
Komu: I (Css7 XC)
Predmét: [EXTERNI] Re: akceptace objednavky ¢. 4300004020

Tento e-mail nepochazi z Vasi organizace.
Neklikejte na odkazy ani nectevirejte pfilohy, pokud neznate odesilatele a nevite, zda je obsah bezpelny.

Dobry den, souhlasime s objednavkou. Projekéni prace zahajime v p#istim tydnu.
Dékuji
S pozdravem

DEKPROJEKT s.r.o.
Hrdé&jovice 395

373 67 Borek

Mobil:

www.atelier-dek.cz

ATELIER

DEK

Dne 01.09.2021 v 6:40 || G s 2):
Dobry den panc ||| R

v piiloze Vam zasildm k potvrzeni - akceptaci obj. ¢. 4300004020 na zpracovani projektové

dokumentace vetné kontrolniho rozpo€tu a technické zpravy — oprava stfechy na budové
CSSZ a OSSZ Ceské Budéjovice.

Prosim o potvrzeni - akceptaci objedndvky v priloze. Staéi pouze jako odpovéd’ tohoto e-
mailu s vyjadfenim, Ze s objednavkou souhlasite, nebo prosim o potvrzeni p¥imo na
objednavku a zaslani zpét na muij e-mail, ale v nejlepsi mozné kvalité skenu. Poté bude
objednavka v souladu se zdkonem €. 340/2015 Sb., zakon o registru smluv, uvefejnéna, poté
nabyde i¢innosti a platnosti.

V ptipadé€ potieby ¢i nejasnosti, mé prosim kontaktujte.



S pozdravem

CESKA SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPECENI

PRACOVISTE CESKE BUDEJOVICE

Ant. Barcala 1461, 370 05 Ceské Budgjovice, Ceska republika
tel.: || T ot

e-mait:

ID datové schranky: sand3mr

WWW.CSSZ.CZ
Q Myslete na pfirodu. Skute¢né potiebujete vytisknout tento e-mail?

Upozornéni: Tento e-mail CSSZ/OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno a k nému pfipojené dokumenty
mohou byt divérné a jsou urceny pouze jeho adresdtiim. Jestlize jste obdrzel(a) tento e-mail
omylem, informujte laskavé neprodlené jeho odesilatele a e-mail prosim vymazte. Nejste-li
adresdtem tohoto e-mailu, neni povoleno tento e-mail jakkoliv uzivat, rozsifovat, kopirovat Ci
zverejriovat.



